
       
                                                                                     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

Τηλέφωνο: 2313 302169, 102, 151,136 

 

ΕΥΟΣΜΟΣ,  17/09/2013  
 

Αρ. Πρωτ. : 67972 
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ  
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 
 

Σας ενημερώνουμε ότι ο Δήμος Κορδελιού – Ευόσμου πρόκειται να προβεί σε απευθείας ανάθεση 

για την προμήθεια με τίτλο: «Γάλα για το προσωπικό του Δήμου» (Υπ΄αρίθμ.πρωτ. 46720 – 28/06/2013 

Διακήρυξη), προϋπολογισμού € 102.000,00, σύμφωνα με την υπ΄αριθ. 313 / 2013 Aπόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής.  

  Αναλυτικότερα  ο ενδεικτικός  προϋπολογισμός έχει ως εξής : 

 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ  ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΔΑΠΑΝΗ 

1 Γάλα πλήρες 

3,5%/Συσκευασία 1lit 

86.592 €  1,04 €  90.055,68 

 Φ.Π.Α. 13%: €   11.707,24 

ΣΥΝΟΛΟ € 101.762,92 

ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ: €  237,08 

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: €  102.000,00 

 

Προσφορές γίνονται δεκτές ως και τις 30/09/2013 ημέρα Δευτέρα στο Τμήμα Προμηθειών και 

Αποθήκης του Δήμου Κορδελιού Εύοσμου (Π. Μελά 24, Εύοσμος) στον 1ο όροφο του κτιρίου. 

Η ανάθεση θα γίνει σε όποιον προσφέρει τη χαμηλότερη τιμή. 

Επίσης σας κάνουμε γνωστό ότι για να μπορείτε να υποβάλλετε προσφορά, απαιτούνται σειρά 

δικαιολογητικών που αναφέρονται αναλυτικά στην υπ΄αρίθμ.πρωτ.46720-28/06/2013 διακήρυξη.  

Εφόσον ενδιαφέρεσθε για την υποβολή προσφοράς, παρακαλούμε να προσέλθετε στο Δημαρχείο 

(Π. Μελά 24 – Εύοσμος), πριν την αναφερόμενη ημερομηνία, τις εργάσιμες ημέρες και ώρες, 

προκειμένου να λάβετε την υπ΄αρίθμ.709/2012 μελέτη καθώς και την υπ΄αρίθμ.πρωτ.46720-28/06/2013 

διακήρυξη. 

Οι ενδιαφερόμενοι θα έχουν τη δυνατότητα ελεύθερης πρόσβασης στο πλήρες κείμενο της μελέτης 

και της διακήρυξης, σε ηλεκτρονική μορφή, στον επίσημο διαδικτυακό τόπο του Δήμου www.kordelio-

evosmos.gr 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

ΛΑΦΑΖΑΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

 

http://www.kordelio-evosmos.gr/
http://www.kordelio-evosmos.gr/

